اي پروردگاره! د رښتيني ثاني خلافت په مرسته، يو خُل بيا قوت او عزت را کړه، د راشد خليفه او رښتيني خلافت د دولت تر سيوري لاندې مو سره يو موی کړه! د توحيد او د رسول الله ﷺ تر بيرغ لاندې مو سره يو کړي!

د حزب التحرير ولايه - ترکيي مطبوعاتي دفتر

سرچينه: الرايه جريده

۱۴۳۹ هـ، د محرم ۱۷ مه

۲۰۱۷ م، د اکتوبر ۷ مه

ژباړن: جميل